
Besluit wijziging Reglement burgerlijke stand Heemstede 2024 

Het college van de gemeente Heemstede; 

  

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit wijziging Reglement burgerlijke stand Heemstede 2024 

Artikel I   
Het Reglement burgerlijke stand Heemstede 2020 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A 

  

Er wordt een nieuw artikel 11 toegevoegd dat luidt: 

  

Artikel 11 Overgangsrecht 

  

In afwijking van artikel 3, vierde lid, geldt voor buitengewoon ambtenaren, die op 1 januari 2020 de 

pensioengerechtigde leeftijd hadden bereikt, hun aanwijzing voor onbepaalde tijd. 

  

B 

  

De artikelen na artikel 11 worden hernummerd. De koppen van de artikelen luiden als volgt: 

  

Artikel 12 Inwerkingtreding 

  

Artikel 13 Citeertitel 

  

C 

  

De zin “Vastgesteld door het college op 21 januari 2020.” wordt gewijzigd in “Vastgesteld door het 

college op 21 januari 2020 en gewijzigd vastgesteld op 19 maart 2024.” 

Artikel II   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2020. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit wijziging Reglement burgerlijke stand Heemstede 2024. 

  

Vastgesteld door het college op 19 maart 2024. 

Nr. 134039 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2024 nr. 134039 28 maart 2024 1 


